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Rezerwa Ministra - Program "Paszport do 
zatrudnienia" zrealizowany w ramach pilotażowego 
programu regionalnego aktywizacji zawodowej 
młodzieży do 25 roku życia oraz absolwentów szkół 
wyższych do 27 roku życia, finansowanego z 
rezerwy Funduszu Pracy, będącej w dyspozycji 
Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego.

 PUP Kamień Pomorski Data publikacji: 01.04.2008

„PASZPORT DO ZATRUDNIENIA"

na program PUP w Kamieniu Pomorskim otrzymał: 64 100,00 ZŁ .

Okres realizacji 01.04.2008 – 31.12.2008 r. 

Program został zrealizowany w ramach pilotażowego  programu regionalnego aktywizacji zawodowej 
młodzieży do 25 roku życia oraz absolwentów szkół wyższych do 27 roku życia, finansowanego z rezerwy 
Funduszu Pracy, będącej w dyspozycji Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego. 
Cele programu:

aktywizacja zawodowa i wzrost zatrudnienia wśród bezrobotnej młodzieży,
wyposażenie beneficjentów w niezbędną do zatrudnienia wiedzę merytoryczną poprzez udział w 
szkoleniu,
umożliwienie beneficjentom zdobycie doświadczenia zawodowego poprzez organizację stażu,
zwiększenie atrakcyjności na rynku pracy osób bezrobotnych poprzez uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych,
przełamanie bierności zawodowej,
odbudowanie poczucia własnej wartości, wśród uczestników projektu.

Beneficjenci:

osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kamieniu Pomorskim, które 
nie ukończyły 25 roku życia,
zarejestrowane osoby bezrobotne, które w okresie 12 miesięcy od dnia określonego w dyplomie, 
świadectwie lub innym dokumencie poświadczającym ukończenie szkoły wyższej, nie ukończyły 27 
roku życia i chciały zwiększyć swoje szanse na zdobycie zatrudnienia poprzez szkolenia zawodowe 
i staż.

Założenie programu:

rekrutacja i aktywizacja zawodowa bezrobotnych absolwentów różnych typów szkół, poprzez 
przeszkolenie, a następnie zorganizowanie staży. W ramach uczestnictwa w programie, każdy z 
beneficjentów musiał skorzystać z obu form aktywizacji (szkolenie i staż)

W trakcie realizacji programu z pomocy skorzystało 10 osób (szkolenie + staż).
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